
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4265401 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

3 350 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji velice útulný byt 2+1 o velikosti 36 m2,
který se nachází ve 4 NP revitalizovaného nízkopodlažního
panelového domu s výbornou dostupností do centra města. Byt je
po zdařilé rekonstrukci interiéru z roku 2018 a prodává se včetně
vybavení. Dispozice bytu: vstupní chodba, koupelna s WC, obývací
pokoj s kuchyňským koutem, ložnice. K bytu náleží sklepní koje
umístěná v suterénu domu. Parkování je dostupné v blízkosti
objektu. Koupí této bytové jednotky si můžete splnit svůj sen o
samostatném bydlení nebo tento byt může být i zajímavou investicí
s následnou možností pronájmu. Pokud Vás tato nabídka zaujala
neváhejte si domluvit prohlídku bytu s naším makléřem, který Vás
nemovitostí provede a zodpoví Vaše případné otázky. Těšíme se
na Vás.

ID inzerátu ESO: 4265401
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900879252
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 879252

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vratislav Blecha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


